
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 

 
DECRETO   23/2019 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi di Perugia; 

 

Considerato che sono stati determinati  Costi e conseguenti Ricavi  a seguito di trasferimenti interni 

per: 

prelievi forfettari su attività su ricerca istituzionale  per Euro 3.500,00; 

 

Ritenuto necessario di dover procedere quindi alle necessarie e conseguenti variazioni di bilancio; 

    D E C R E T A 

 

di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2019: 

 

Voce Coan Uscita Variazione 

CA.07.70.01.06.01 
Costi  operativi progetti finanziamenti non competitivi  

per la ricerca  
UA.PG.DSPO  

 
 

+ 3.500,00 
 

 
 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA.03.05.01.10.01 
 trasferimenti interni per investimenti 

UA.PG.DSPO 

 
+ 3.500,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione 

Gestione delle Risorse finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del 

Consiglio del Dipartimento in una delle prossime sedute. 

 

Il Segretario amministrativo 

Massimo Patiti 

 

 

N. 23/SEG 
 

ARGOMENTO 
 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia, 
06/03/2019 

 
 

 


